

# Årsredovisning

## Sandin Utveckling AB

559400-5349

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE	2
RESULTATRÄKNING	4
BALANSRÄKNING	5
NOTER	6
UNDERSKRIFTER	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla  
belopp i hela svenska kronor (sek).

Undertecknad styrelseordförande i Sandin  
Utveckling AB intygar, dels att denna kopia av  
årsredovisningen stämmer överens med  
originalet, dels att resultaträkningen och  
balansräkningen har fastställts på  
årsstämma den 25 december  
2025. Årsstämman beslutade att godkänna  
styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

**Karlskoga den 25 december 2025**

Ort och datum



Underskrift

Simon Sandin

Namnförtydligande

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Sandin Utveckling AB startades under hösten 2022 i Linköping men har sitt nuvarande säte i Karlskoga. Företaget bedriver konsultverksamhet inom dataprogrammering och med fokus på utveckling av programvaruapplikationer för olika ändamål.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under sitt tredje räkenskapsår sett en minskad efterfrågan på tjänster. Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskade uppdrag.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2210-2308
Nettoomsättning	12000	50400	87200
Resultat efter finansiella poster	-6999	30375	66209
Soliditet %	81	86	52

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital		Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25000		39071	18432
<i>Resultatdisposition enligt årsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			18432	-18432
Årets resultat				-207
Belopp vid årets utgång	25000		57503	-207

2026020400279

## RESULTATDISPOSITION

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57503
Årets resultat	-207
Summa	57296

<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-207
Summa	-207

## RESULTATRÄKNING

2026020400280

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m m</b>			
Nettoomsättning		12000	50400
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m m</b>		12000	50400
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-15003	-15959
Personalkostnader			-129
Övriga rörelsekostnader		-4264	-4264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-19267	-20352
<i>Rörelseresultat</i>		-7267	30048
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		268	326
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		-6999	30374
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		7070	-7512
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>			0
<i>Resultat före skatt</i>		71	22862
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-278	-4431
<i>Årets resultat</i>		-207	18431

## BALANSRÄKNING

2026020400281

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier		4264	8528
Ackumulerade avskrivningar på inventarier och verktyg		-4264	-4264
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	4264
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	4264
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Avräkning för skatter och avgifter		18133	12794
Övriga fordringar		22439	18008
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		40572	30802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61834	83967
<i>Summa kassa och bank</i>		61834	83967
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		102406	114769
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		102406	119033

## BALANSRÄKNING

2026020400282

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25000	25000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25000	25000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57503	39071
Årets resultat		-207	18432
<i>Summa fritt eget kapital</i>		57296	57503
<b>Summa eget kapital</b>		82296	82503
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		17180	24250
<i>Summa obeskattade reserver</i>		17180	24250
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Momsskuld		2930	12280
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		2930	12280
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		102406	119033

## NOTER

2026020400285

Not 1 Redovisningsprinciper

### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	År
	5

### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Byggnader och mark	År
	20-50
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

2024-09 —  
2025-08

2023-09 —  
2024-08

1

1

## UNDERSKRIFTER

Karlskoga 2025-11-05

  
Simon Sandin